
1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190083299
Programos 1

Finansavimo šaltinio B

08 01 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 169400,00 94750,00 67253,41 67253,41

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 102700,00 59050,00 44716,33 44716,33

2 1 1 Darbo užmokestis 3 100900,00 58000,00 44119,86 44119,86

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 100900,00 58000,00 44119,86 44119,86

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 100900,00 58000,00 44119,86 44119,86

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 100900,00 58000,00 44119,86 44119,86

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1800,00 1050,00 596,47 596,47

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1800,00 1050,00 596,47 596,47

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1800,00 1050,00 596,47 596,47

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1800,00 1050,00 596,47 596,47

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 66250,00 35400,00 22409,50 22409,50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 66250,00 35400,00 22409,50 22409,50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 66250,00 35400,00 22409,50 22409,50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 66250,00 35400,00 22409,50 22409,50

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei
18 500,00 250,00 249,13 249,13

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 1300,00 650,00 508,50 508,50

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 14300,00 6700,00 4417,52 4417,52

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei
21 150,00 100,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 800,00 400,00 165,65 165,65

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 10000,00 2500,00 248,70 248,70

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700,00 350,00 202,00 202,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras, 190083299, Lauko g. 5a, LT-40108 Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa
(programos pavadinimas)

Poilsio ir sporto priemonės
1.2.1.1. Sporto veiklų organizavimo užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190083299
Programos 1

Finansavimo šaltinio B

08 01 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Poilsio ir sporto priemonės
1.2.1.1. Sporto veiklų organizavimo užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 13000,00 8600,00 4566,57 4566,57

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 2500,00 1250,00 274,56 274,56

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200,00 100,00 71,00 71,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 22800,00 14500,00 11705,87 11705,87

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 450,00 300,00 127,58 127,58

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 450,00 300,00 127,58 127,58

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 450,00 300,00 127,58 127,58

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 450,00 300,00 127,58 127,58

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 450,00 300,00 127,58 127,58

IŠ VISO

336 169400,00 94750,00 67253,41 67253,41

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktorė Ingrida Tuskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190083299
Programos 1

Finansavimo šaltinio S

08 01 01 02

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2300,00 1800,00 597,78 597,78

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2300,00 1800,00 597,78 597,78

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2300,00 1800,00 597,78 597,78

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2300,00 1800,00 597,78 597,78

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2300,00 1800,00 597,78 597,78

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 2000,00 1800,00 597,78 597,78

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 300,00

IŠ VISO

336 2300,00 1800,00 597,78 597,78

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras, 190083299, Lauko g. 5a, LT-40108 Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa
(programos pavadinimas)

Poilsio ir sporto priemonės
1.2.1.1. Sporto veiklų organizavimo užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Ingrida Tuskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190083299
Programos 1

Finansavimo šaltinio K

09 05 01 01

Ugdymo reikmėms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14745,00 9840,00 9840,00 9840,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 14745,00 9840,00 9840,00 9840,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 14535,00 9700,00 9700,00 9700,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 14535,00 9700,00 9700,00 9700,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 14535,00 9700,00 9700,00 9700,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 14535,00 9700,00 9700,00 9700,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 210,00 140,00 140,00 140,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 210,00 140,00 140,00 140,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 210,00 140,00 140,00 140,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 210,00 140,00 140,00 140,00

IŠ VISO

336 14745,00 9840,00 9840,00 9840,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras, 190083299, Lauko g. 5a, LT-40108 Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas
1.1.1.6. Neformalusis vaikų ir suaugusiųjų švietimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Ingrida Tuskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190083299
Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 05 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 238410,00 140940,00 110154,45 110154,45

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 215400,00 130090,00 100768,84 100768,84

2 1 1 Darbo užmokestis 3 211900,00 128000,00 99436,77 99436,77

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 211900,00 128000,00 99436,77 99436,77

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 211900,00 128000,00 99436,77 99436,77

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 211900,00 128000,00 99436,77 99436,77

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3500,00 2090,00 1332,07 1332,07

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3500,00 2090,00 1332,07 1332,07

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3500,00 2090,00 1332,07 1332,07

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3500,00 2090,00 1332,07 1332,07

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 22760,00 10600,00 9135,61 9135,61

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 22760,00 10600,00 9135,61 9135,61

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 22760,00 10600,00 9135,61 9135,61

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 22760,00 10600,00 9135,61 9135,61

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei
21 500,00 400,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 750,00 350,00 32,47 32,47

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600,00 400,00 37,00 37,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 400,00 200,00 121,00 121,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 250,00 23,75 23,75

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 20010,00 9000,00 8921,39 8921,39

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 250,00 250,00 250,00 250,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 250,00 250,00 250,00 250,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 250,00 250,00 250,00 250,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras, 190083299, Lauko g. 5a, LT-40108 Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas
1.1.1.6. Neformalusis vaikų ir suaugusiųjų švietimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190083299
Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 05 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Neformalusis vaikų švietimas
1.1.1.6. Neformalusis vaikų ir suaugusiųjų švietimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 250,00 250,00 250,00 250,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 250,00 250,00 250,00 250,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 5600,00 5600,00 2801,15 2801,15

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 5600,00 5600,00 2801,15 2801,15

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 5600,00 5600,00 2801,15 2801,15

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 5600,00 5600,00 2801,15 2801,15

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 5600,00 5600,00 2801,15 2801,15

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 3200,00 3200,00 2801,15 2801,15

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
168 2400,00 2400,00

IŠ VISO

336 244010,00 146540,00 112955,60 112955,60

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktorė Ingrida Tuskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190083299
Programos 1

Finansavimo šaltinio S

09 05 01 01

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8400,00 4350,00 1211,38 1211,38

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 8400,00 4350,00 1211,38 1211,38

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 8400,00 4350,00 1211,38 1211,38

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8400,00 4350,00 1211,38 1211,38

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 8400,00 4350,00 1211,38 1211,38

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei
21 1500,00 700,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 300,00 150,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 6600,00 3500,00 1211,38 1211,38

IŠ VISO

336 8400,00 4350,00 1211,38 1211,38

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras, 190083299, Lauko g. 5a, LT-40108 Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas
1.1.1.6. Neformalusis vaikų ir suaugusiųjų švietimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Ingrida Tuskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190083299
Programos 4

Finansavimo šaltinio B

09 06 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 200,00 100,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 200,00 100,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 200,00 100,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 200,00 100,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 200,00 100,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 200,00 100,00

IŠ VISO

336 200,00 100,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras, 190083299, Lauko g. 5a, LT-40108 Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos
4.1.2.12. Transporto lengvatos

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Ingrida Tuskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių

biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

2 priedas

2024-07-10 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 188774975

Departamento

Įstaigos 190083299

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų valstybės

biudžeto ir

savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2 + 4 –

5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos

biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:
0 10700 6036,95 1809,16 1809,16 4227,79 0 4227,79

Direktorė Ingrida Tuskienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto

asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. birželio 30 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras, 190083299, Lauko g. 5 a, Kupiškis
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. BIRŽELIO 30 D.

2 ketvirtis

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos

Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.



1

3 priedas

2024.07.10 Nr.
(data)

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas 

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

Nr.

(Eurais)

1 2 3 4 5 6 = 5 / 4 * 100 7 = 5 – 4 8 9 10

-21870.96 1.1

Du darbuotojai buvo tėvystės atostogose, taip pat buvo 

darbuotojų, sergančių ilgą laiką, todėl darbo užmokesčio 

pinigai ir socialinio draudimo įmokų lėšos pilnai 

nepanaudotos

Dėl mažesnio sergančių darbuotojų skaičiaus - 172.42 

Eur

Dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio, soc. draudimo 

įmokų ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį nei 

planuota - 21783.87 Eur

-6560.05 2.2

Dėl mažesnio nei planuota pirkimų poreikio: 

medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų 

įsigijimo išlaidos - 0.87 Eur, ryšių įrangos ir ryšių 

paslaugų įsigijimo išlaidoms - 66.98 Eur  ir komunalinių 

paslaugų įsigijimo išlaidoms - 3619.46 Eur, kitų prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidoms - 2872.74 Eur

-488.49 2.3

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po 

ataskaitinio laikotarpio pabaigos: komunalinių paslaugų 

įsigijimo išlaidos -413.97 Eur , ryšių įrangos ir ryšių 

paslaugų įsigijimo išlaidos - 74.52 Eur

-1461.73

Dėl mažesnių seminarų, mokymų bei kitų mašinų ir 

įrenginių kainų, nei buvo planuota ir mažesnio poreikio 

komandiruotėms - 1062.88 Eur

-2282.48

Kadangi buvo mažiau transporto paslaugų užsakymų, 

autobusas buvo naudojamas mažiau, todėl transporto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos liko nepanaudotos

-500.00
Planuojama atnaujinti aprangas prieš naujus mokslo 

metus trečiame ketvirtyje

-61 080.9974.69180 209.01241 290.00B

1.2-21956.29

Žinių visuomenės, kultūrinio ir 

sportinio aktyvumo skatinimo 

programa

1

2.8

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras, 190083299, Lauko g. 5a, LT-40108 Kupiškis

Pusmetinė

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas ir finansavimo šaltinius 2024 m. birželio mėn. 30 d. pusmečio, metų ataskaitos forma)

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2024 m. birželio mėn. 30 d.

ATASKAITA

(pusmečio, metų)



2

-255.25
Lėšas, skirtas reprezentacinėms išlaidoms,  planuojama 

panaudoti renginio metu, kuris vyks trečiame ketvirtyje

-2400.00

Lėšos, skirtos kompiuterinės techninės ir elektroninių 

ryšių įrangos įisigijimo išlaidoms planuojamos 

panaudoti trečiame ketvirtyje dėl palankesnių kainų 

-1054.44

Lėšos, skirtos informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidoms nepanaudotos dėl įsigyto 

naujo spausdinimo aparato, kuris sumažino 

eksploatacijos kaštus

-2251.30

Lėšos, skirtos materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms nepanaudotos 

laukiant stogo remonto darbų galutinės sąmatos

1

Žinių visuomenės, kultūrinio ir 

sportinio aktyvumo skatinimo 

programa

K 9 840.00 9 840.00 100.00 0.00

-2988.62 2.8
Planuojama atnaujinti sporto inventorių  ir aprangas 

prieš naujus mokslo metus trečiame ketvirtyje

Iš viso pagal programą: 257 280.00 191 858.17 74.57 -65 421.83

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos B 100.00 0.00 0.00 -100.00 -100.00 2.8
Lėšos nepanaudotos, nes mokiniai į treniruotes važiavo 

savu transportu

Iš viso pagal programą: 100.00 0.00 0.00 -100.00

Viso: 257 380.00 191 858.17 74.54 -65 521.83

Pastabos:

Direktorė Ingrida Tuskienė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

-61 080.9974.69180 209.01241 290.00B

Žinių visuomenės, kultūrinio ir 

sportinio aktyvumo skatinimo 

programa

1

-1352.22 2.2

Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio: transporto 

išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidoms - 

1202.22 Eur, informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidoms - 150 Eur1

Žinių visuomenės, kultūrinio ir 

sportinio aktyvumo skatinimo 

programa

S 6 150.00

2.8

29.42

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

-4 340.84

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

1 809.16

_________________________________



KUPIŠKIO R. KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO

2024 M. BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ

PAJAMŲ 2024 M. BIRŽELIO 30 D. ATASKAITA

Pajamų įmokų surinkimo planas įvykdytas 98,16 %.

Ataskaitinis laikotarpis

Pajamų įmokų surinkimo planas

(Eur)

Faktinės įmokos į biudžetą per

ataskaitinį laikotarpį (Eur, ct)

2024 metų I-II ketvirčiai 6150 6036,95

Pastaba. Pridedama Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų

pajamų 2024 m. birželio 30 d.  ataskaitos forma (2 priedas).

MOKĖTINOS SUMOS

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs,

nėra.

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ LIKUTĮ

Biudžetinių lėšų sąskaitoje metų pradžioje nepanaudotų lėšų likučio nėra. Ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje lėšų likučio taip pat nebuvo.

KITA SVARBI INFORMACIJA

Informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pateikta „Biudžeto išlaidų plano

vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius“ ataskaitoje.

Direktorė Ingrida Tuskienė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

Parengė: finansininkė Simona Pauliukienė

tel. nr. 8 459 35498, el. paštas simona.pauliukiene@kupiskis.lt



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kupiškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro Biudžeto vykdymo

ataskaitų rinkinys už 2024 m. II ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-10 Nr. T3-2439 (17.11 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų ir

biudžeto skyrius

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Balaišienė Vedėjas(-a)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-10 16:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-19 15:18 - 2024-07-18 15:18

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Vilimas Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-10 16:56

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-09 10:42 - 2026-03-09 10:42

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 9

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 08 01 01 02 B.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 08 01 01 02 S.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09 05 01 01 K.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09 05 01 01 B.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09 05 01 01 S.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09 06 01 01 B.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas Nr. 2.xlsx



Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr. 3.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato

"E=jolanta.balaisiene@kupiskis.lt,CN=JOLANTA

BALAIŠIENĖ,G=JOLANTA,SN=BALAIŠIENĖ,C=LT"

galiojimo laikas "2024-07-18 15:18:42"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-15 nuorašą suformavo Simona Pauliukienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.1

